Lakkappa, how much more time will you take to conclude your speech?

SHRI K. LAKKAPPA: Ten minutes.

MR. CHAIRMAN: It is already 6 O'clock. The hon'ble Member may continue his speech tomorrow.

18.01 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, July 21, 1977/Asadha 30, 1899 (Saka)